様式第１号
　　年度社会福祉法人米原市社会福祉協議会

火災警報器設置促進事業火災警報器配布申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人米原市社会福祉協議会

会長　吉田正子　様
住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名：　　　　　　　　　　）

　　　　　年度において、社会福祉法人米原市社会福祉協議会火災警報器設置促進事業について、下記のとおり申請します。

記

１．配布希望数　　　　　　　　　　　個
２．設置希望者
	氏　　　　名
	氏　　　　名